

MHC Holding Randers ApS

Haslund klostervej 23, 8940 Randers SV

CVR-nr. 37 23 27 26

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Michael Hedegaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHC Holding Randers ApS Haslund klostervej 23 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 37 23 27 26
	Stiftet: 16. november 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
Direktion	Michael Hedegaard Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.294 kr. mod -5.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.188.913 kr. mod 1.028.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.294	-5.124
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.168.222	1.025.335
Andre finansielle indtægter	128.019	106.398
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.226	-97.881
Resultat før skat	1.194.721	1.028.728
Skat af årets resultat	-5.808	-726
Årets resultat	1.188.913	1.028.002
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.806	1.020.751
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	901.707	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.749
Disponeret i alt	1.188.913	1.028.002

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.166.059	5.997.837
Kapitalinteresser	143.333	10.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	500.000
Andre tilgodehavender	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.309.392</u>	<u>8.507.837</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.309.392</u>	<u>8.507.837</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	32.326	38.724
Tilgodehavender i alt	<u>32.326</u>	<u>38.724</u>
Likvide beholdninger	692.051	92.934
Omsætningsaktiver i alt	<u>724.377</u>	<u>131.658</u>
Aktiver i alt	<u>9.033.769</u>	<u>8.639.495</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.241.059	2.068.253
Overført resultat	4.480.062	3.578.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>6.885.521</u>	<u>5.809.608</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.849.389	2.572.657
Selskabsskat	292.609	250.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.148.248</u>	<u>2.829.887</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.148.248</u>	<u>2.829.887</u>
 Passiver i alt	<u>9.033.769</u>	<u>8.639.495</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	1.047.502	3.684.104	110.000	4.891.606
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	1.020.751	-105.749	113.000	1.028.002
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	2.068.253	3.578.355	113.000	5.809.608
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	172.806	901.707	114.400	1.188.913
	50.000	2.241.059	4.480.062	114.400	6.885.521

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.343	97.667
Andre finansielle omkostninger	<u>883</u>	<u>214</u>
	<u>94.226</u>	<u>97.881</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tredjemands mellemværende med DLR Kredit er indestående på bankkonto kr. 500.000 håndpantset.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 344 t.kr.
